
Batňovice
Kraj: Královéhradecký Okres: Trutnov

Správní obvod: Trutnov GPS souřadnice: 50.517596N, 16.036635E

Nadmořská výška: 364 m n. m. První pís. zmínka: 1408 (616 let) Katastrální výměra: 446 ha

Počet obyvatel: 770 PSČ: 542 37

Adresa URL: www.batnovice.cz

Počet obyvatel obce Batňovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

60 349 46 315 770

Historie počtu obyvatel obce Batňovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 60 349 46 315 9 770
1.1.2023 59 347 48 307 -13 761
1.1.2022 66 350 48 310 -5 774
1.1.2021 75 343 47 314 14 779
1.1.2020 74 339 40 312 8 765
1.1.2019 71 334 41 311 -10 757
1.1.2018 73 338 43 313 3 767
1.1.2017 72 334 42 316 7 764
1.1.2016 66 335 43 313 14 757
1.1.2015 67 322 42 312 4 743
1.1.2014 69 319 39 312 -9 739
1.1.2013 67 322 45 314 748
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